
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Uluslararası Mahkemenin Dengesi! 

 

Haber:  

26 Ocak Cuma günü “İsrail”, Uluslararası Adalet Divanı’nın Gazze için 
ateşkes kararı vermemesini memnuniyetle karşılamasının yanı sıra 
mahkemenin Gazze’deki soykırım eylemlerinin önlenmesi yönündeki kararı 
Filistinliler ve diğer taraflarca memnuniyetle karşılanırken Almanya ise, karara 
saygı duyduğunu söyledi.  

Ertesi gün yani 27 Ocak Cumartesi günü, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada 
ve ardından Avustralya, İtalya ve Almanya, Birleşmiş Milletler Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajansı’na (UNRWA) sağlanan fonun askıya 
alındığını duyurdu; bu ise Hamas Hareketi’nin 7 Ekim 2023’te başlattığı “Aksa 
Tufanı” operasyonuna çok sayıda ajans çalışanının dahil olduğuna işaret eden 
“İsrail’in” iddialarının akabinde geldi.  

 

Yorum:  

Uluslararası Adalet Divanı, Güney Afrika’nın Yahudi varlığına Gazze’de 
soykırım suçları işlediği iddiasıyla açtığı davaya yanıt olarak ara kararı çıkardı. 
Beklenildiği üzere ne aç bırakan ne de doyuran zayıf bir karar geldi; objektif bir 
karşılaştırma yapmak gerekirse aynı mahkeme, 16 Mart 2022’de Rusya 
Federasyonu hakkında kesin bir karar çıkarmış ve kararda şöyle geçmişti: 
“Rusya, 24 Şubat 2022’de Ukrayna topraklarında başlattığı askeri operasyonları 
derhal sonlandırmalıdır; mahkeme, uluslararası hukukta çok ciddi sorunlara yol 
açan Rus gücünün kullanılmasından derin kaygı duymaktadır; Uluslararası 
Ceza Mahkemesi bundan bir yıl sonra Putin’in tutuklanması için müzekkere 
çıkardı.” 26 Ocak’ta yayınlanan kararda ise; “İsrail’in”, Filistinlilere karşı 
soykırım işlenmesine yönelik aleni kışkırtmayı önleyip cezalandırması için 
“kendi yetkisi dahilinde” önlemler alması ve “İsrail’in” aldığı ara tedbirlere ilişkin 
bir ay içinde mahkemeye rapor sunması gerektiği belirtiliyor. Yani ateşkes bile 
talep etmedi; bu yüzden vahşi savaş makinesi öldürmeye ve yok etmeye devam 
etti, hatta kararın yayınlanmasından bir gün önce Yahudi varlığına öldürücü 
silahlar bile temin edildi!     

Bu gerçekten küresel bir komedi ve skandal olup kendilerini özgür dünya 
olarak adlandıranlar için bir rezalet ve kendilerinde zerre kadar haya kalmayan 
Arap ve İslam ülkeleri hükümetlerinin yüzlerine atılmış bir tokattır! Konuyla 
doğrudan ilgisi olanların, Filistinlilerin haklarının korunduğunu ve bunun 
uluslararası forumda kendileri için bir zafer olduğunu ifade etmeleri ise utanç 
vericidir!! Gerçekten bu tam bir komedi olup bu komedinin “güçlülerin zayıflar 
üzerindeki hakimiyeti” sözünden daha iyi bir açıklaması olamaz; bu yüzden 



mahkeme, kendi adından “adalet” kelimesini çıkarması gerekir; çünkü bu, 
apaçık bir saptırmadır.  

Batı dünyası cinayet ve yıkımı desteklemekle, Yahudi varlığına öldürücü 
silahlar temin etmekle ve ona siyasi ve uluslararası koruma sağlamakla 
yetinmedi, aksine UNRWA’ya şartlı olarak sağlamakla övünüp durdukları 
malzemelerin kırıntılarını bile kesmek için acele ettiler; bu ise bizzat Yahudiler 
arasında yalancı oğlu yalancı olarak tanınan Netanyahu’nun, UNRWA’daki bazı 
çalışanların vahşi saldırı adını verdikleri olaya katıldığını iddia etmesinin 
ardından geldi! Yani yalancı oğlu yalancının iddiasının araştırılmasını veya 
doğrulanmasını bile beklemediler; bu da etse etse, kindar Batı’nın onun tüm 
saldırılarında suç ortağı olduklarına ve Filistinlileri boğmak ve onları hem kendi 
planlarını hem de Netanyahu’nun onları ezme veya yerlerinden etme planlarını 
kabul etmeye zorlamak için herhangi bir gerekçe aradıklarına delalet 
etmektedir.  

Batı’nın ve Yahudilerin hem kinlerini hem de tiranlıklarını ve tahakkümlerini 
artıran şey, Gazze halkının azimlerini, sabırlarını ve Allah yolunda en değerli ve 
kıymetli şeylerini feda ettiklerini, Yahudilerin zulmünden ve Batı’nın 
ceberrutundan korkmadıkları görmeleri olmuştur; onların düşmanlarını 
öfkelendiren ve onların akıllarını yitirmesine ve yoldan çıkmalarına neden olan 
şey işte budur. Bunu ise Allahu Teala’nın şu kavli doğrulamaktadır: ينَ     الهذِّ  ُ يثُبَ ِّتُ اللَّه

فِّي   الثهابِّتِّ  بِّالْقَوْلِّ  ينَ  آمَنوُا  الظهالِّمِّ  ُ اللَّه لُّ  وَيضُِّ رَةِّ  الْْخِّ وَفِّي  نْيَا  الدُّ الْحَيَاةِّ   “Allah Teala sağlam sözle 
iman edenleri hem dünya hayatında hem de ahirette sapasağlam tutar. 
Zalimleri ise Allah saptırır.” [İbrahim-27] Allah’tan, onların dalaletlerini 
artırmasını, onları ifşa edip rezil etmesini ve onlara karşı bize zafer vermesini 
niyaz ediyoruz.   
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